BP 1182 p 084v 05 di 04-05-1400.

De eerste belofde de twee anderen schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Primus promisit super omnia alios duos indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 084v 06 di 04-05-1400.

Elizabeth wv Johannes van Vucht zv Theodericus van der Masen droeg²² over aan haar zoon Theodericus haar vruchtgebruik in een b-erfcijns van 30 schelling geld, die Albertus zv Petrus gnd Coenen soen beloofd had te betalen aan wijlen voornoemde Johannes van Vucht, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hofstad met gebouwen en ander toebehoren, in Den Bosch, op de dijk van de Vughterstraat, tussen erfgoed van Franco gnd Rademaker enerzijds en Bartholomeus gnd Wickenvoert anderzijds. Met achterstallige termijnen.

Elizabeth relicta quondam Johannis de Vucht filii Theoderici van der Masen cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditario censu triginta solidorum monete quem Albertus filius Petri dicti Coenen soen promisit se daturum et soluturum dicto Johanni quondam de Vucht hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domistadio cum eius edificiiis et (dg: ex) #cum# ceteris eius attinentiis sito in Buscoducis supra aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Franconis dicti Rademaker ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti Wickenvoert ex alio prout in litteris supportavit Theoderico suo filio cum litteris et cum omnibus arrestadiis sibi de dicto censu restantibus ut dicebat promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Loze et Wolph datum tercia post miam.

BP 1182 p 084v 07 di 04-05-1400.

Arnoldus zvw Arnoldus gnd Kreij schedemaker en Godefridus Dunnecop ev Johanna dvw voornoemde Arnoldus Kreij verkocht aan Arnoldus Hoernken een b-erfcijns van 8 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit de helft, die aan wijlen voornoemde Arnoldus Kreij behoorde, in een hoeve, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, van welke hoeve de andere helft behoort aan Reijnerus zvw Johannes Nollekens.

Arnoldus filius quondam Arnoldi dicti Kreij vaginatoris et Godefridus Dunnecop maritus et tutor legitimus Johanne sue uxoris filie dicti

²² Zie ← BP 1179 p 570v 01 wo 18-06-1393, eerste keer dezelfde overdracht van het vruchtgebruik: identiek contract.

quondam Arnoldi (dg: K Kreij) Kreij (dg: hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken) hereditarium censum octo librarum monete (dg: solvendum hereditarie purificationis ex d) quem se solvendum habere dicebant hereditarie purificationis ex (dg: q) medietate que ad dictum quondam Arnoldum Kreij spectare consuevit in quodam manso sito in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout et ex attinentiis eiusdem medietatis dicti mansi singulis et universis quocumque sitis et de quo manso cum suis attinentiis reliqua medietas spectat ad Reijnerum filium quondam Johannis Nollekens ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken promittens super omnia (dg: habita et h) warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes Tijt et Wolph datum supra.